
 
 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023r. 

zmieniające rozporządzenie Wojewody Pomorskiego w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy 
ptaków (HPAI) na terenie województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, pkt 4, 5a, 7, 8a-8b, 8d lit. c, pkt 8f i 10 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) 
oraz art. 63-64 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 2019 r. 
uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429w odniesieniu do przepisów 
dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania (Dz. Urz. UE. 
L. z 2020 r. nr 174, str. 64 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zwalczania wysoce 
zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie województwa pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2237, 2552, 
2827 i 2846) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się strefę objętą zakażeniem wysoce zjadliwą grypą ptaków (HPAI), zwaną dalej 
„strefą objętą zakażeniem”, obejmującą następujący obszar: 

1) gmina Miasta Gdańsk; 

2) w powiecie kartuskim: 

- w gminie Kartuzy miejscowości: Kiełpino, Mezowo, Kosy, Leszno, 

- w gminie Somonino miejscowości: Wyczechowo, Somonino, Goręczyno, 

Hopowo, 

- w gminie Żukowo miejscowość: Glincz.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty dla wymienionych w § 1 miejscowości powiatu kartuskiego i gminy Miasta Gdańsk. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

   

WOJEWODA POMORSKI 
 
 

Dariusz Drelich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.06.2023 r.

Poz. 3128


	Rozporządzenie

		2023-06-28T13:44:33+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




